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بعد از گرنداسلم امارات کسی به من زنگ نزد و حالی از من نپرسید

بسیار مشتاق هستم و تقاضا دارم با حضرت آقا دیدار داشته باشم

قهرمــان جــودوی جهــان در 
ابوظبی پنجم شد.  گرنداســلم 
ســعید ملایی که در دور اول ایــن رقابت ها در 
آلمان طلایی شــده بود، در دومیــن مرحله در 
امارات برای رودررو نشدن با نماینده رژیم اشغالگر 
قدس، نه تنها فینال را از دســت داد، بلکه حتی 
در مبارزه رده بندی برای کسب مدال برنز هم در 
سالن حاضر نشد. او در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد ســرباز وطن اســت و در دفاع از آرمان های 
کشورش دست به چنین اقدامی زده. با این حال 
اما ملایی از عدم حمایت مسئولان ورزش کشور، 
ســازمان بسیج و نهاد ریاســت جمهوری دلخور 
است. او با تاکید بر این که این بی توجهی ها باعث 
سرخوردگی اش شده، از بیت مقام معظم رهبری 

تقاضای دیدار با رهبر معظم انقلاب را دارد. 
 در گرنداسلم ابوظبی چه گذشت؟

مسابقات گرنداســلم بعد از المپیک و قهرمانی 
جهــان، در بالاترین ســطح رقابت هــای جودو 
قرار دارد و ســالی 5 بار به میزبانی کشــورهای 
مختلف برگزار می شود. گرنداسلم امارات دومین 
رقابت  امسال بعد از گرنداسلم آلمان بود. من در 
رقابت های آلمان به مدال طلا رسیدم. در امارات 
هم توانایی کســب مدال طلا را داشتم اما روند 
مسابقات طوری پیش رفت که من به خاطر دفاع 
از آرمان های کشورم نخواستم برای مدال طلا و 
برنز مبارزه کنم. چراکه در وزن من نماینده رژیم 

اشغالگر قدس حضور داشت. 
 شما تا چه مرحله ای از رقابت ها بالا آمدید 
و در چه مرحله ای تصمیــم گرفتید که با 
نماینده رژیم اشغالگر قدس رودر رو نشوید؟

من در دور اول رقابت ها استراحت داشتم. در دور 
دوم و ســوم حریفانی از آمریکا و گرجستان را با 
ضربه فنی شکســت دادم. در دور چهارم حریف 
کانادایــی را ضربــه کردم و به جمــع 4 نفر برتر 
مسابقات راه پیدا کردم. در این مرحله متوجه شدم 

نماینده رژیم اشغالگر قدس راهی فینال شده. طی 
صحبت های وزارت ورزش و مسئولان فدراسیون و 
با توجه به این که من چندی پیش قهرمان جهان 
شــده بودم و نمی خواســتیم که مدال جهانی ام 
زیر سوال رود، تصمیم بر آن شد که من رقابتم در 
مرحله یک چهارم مقابل نماینده بلژیک را طوری 
اداره کنم که مسئولان فدراسیون جهانی متوجه 
نشــوند قصد دارم به نماینده رژیم صهیونیستی 
نخورم و متعاقبا محرومیتــی هم در انتظار من و 
فدراسیون نباشــد. در شرایطی که همین حریف 
بلژیکی را در جریان رقابت های جهانی ضربه کرده 
بودم، اما در مرحله یک چهارم گرنداسلم ابوظبی در 
همان دقایق اول مچ پایم را گرفتم و با این عنوان 
که آسیب دیده هستم، مسابقه را ترک کردم. ضمن 
این که برای کسب مدال برنز هم مسابقه ندادم آن 
هم به این دلیل که نمی خواستم با حریف اشغالگر 
قدس هم سکو شوم و پرچم کشورم زیر پرچم آن ها 
باشد. به همین دلیل در سالن مسابقه حضور پیدا 

نکردم و درنهایت پنجم شدم. 
 گویا گرنداسلم امارات جایزه خوبی هم 

داشت...

بلــه. این رقابت ها در زمره رقابت های جایزه بزرگ 
بود و 5 هزار دلار هم جایزه داشت. اما چیزی عاید 

من نشد. 
 این درحالی اســت که این شکست روی 
امتیازات شــما تاثیر خواهد داشــت. آیا 

تاثیری در رنکینگ شما هم دارد؟
خیر. من هنــوز صاحب رنک اول دنیا هســتم. 
اما رقابت های گرنداســلم امارات امتیازات بسیار 
بالایی داشت و من می توانســتم در جریان این 
رقابت ها امتیازات زیادی کســب کنم و کســب 
سهمیه المپیک راحت تر شود. البته من سهمیه 
المپیک را هم گرفته ام اما اگر امتیازات بالای این 
رقابت ها را می گرفتم، جایگاهم در رنک اول دنیا 
بیشتر تثبیت می شــد. ضمن این که با توجه به 
شرایط اقتصادی کنونی کشور و با توجه به این که 
هنوز پاداش بازی های آسیایی جاکارتا و قهرمانی 
جهان توسط وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
پرداخت نشــده، می شــد با دریافت جوایز این 
رقابت ها کمی از مشکلات مالی   ام را برطرف کنم. 

 شرایط تان در لیگ آلمان چطور است؟
هفتــه آخر رقابت های لیگ آلمان هم چند وقت 

دیگر برگزار می شود و بعد از پایان این رقابت ها، 
برای ســال جدید، با تیم دیگری قرارداد خواهم 
بســت. تمــام برنامه هایم برای المپیک اســت. 
امــا هیچ کس در ایــران برای فــرد دیگری دل 
نمی سوزاند. حتی فدراسیون جودو که متعلق به 
ورزشکاران است، شاید گاهی اوقات پشت مدال 
ورزشــکاران پنهان می شود. نمونه آن همین که 
بعد از گرنداسلم امارات، کسی به من زنگ نزد و 
حالی از من نپرســید. چون در کشور ما تا زمانی 
که مدال بگیری حالت را می پرسند. اما حالا که 

مدالی نگرفتم کسی سراغم را نگرفت. 
 چه تقاضایی از مسئولان مربوطه دارید؟

از سازمان بســیج، وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیــک گلــه دارم که با من همچــون دیگر 
ورزشکارانی که از رقابت  با نماینده رژیم اشغالگر 
قدس سر باز زدند، برخورد نکرده و از من حمایت 
نکردنــد. حال آن که من هم در رقابت ســطح 
بالایی دســت به چنین اقدامــی زدم. با این که 
همین چندی پیش قهرمان جهان و بازی های 
آسیایی شــدم اما در دفاع از آرمان های کشورم 
در امارات تن به شکســت دادم ولی هیچ کس با 
من تماس نگرفت و حالی از من نپرسید. درست 
است که من سرباز کشورم هستم و وظیفه ام را 
انجام دادم اما کسی ســراغی از من نگرفت؛ نه 
مســئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
و نه مســئولان محترم ســازمان بسیج و نهاد 
ریاســت جمهوری. از این اتفاق بسیار ناراحت و 
سرخورده شدم. امیدوارم گلایه های من به بیت 
مقام معظم رهبری برســد. ضمن این که بسیار 
مشتاق هستم و تقاضا دارم با حضرت آقا دیدار 
داشته باشم تا بتوانم حس خودم را و مشکلاتی 
کــه در ورزش حرفه ای دارم با ایشــان درمیان 
بگذارم. از سازمان بسیج، دفتر ریاست جمهوری و 
بیت مقام معظم رهبری تقاضا دارم به درخواست 

من توجه کنند. 

ملایی: از مسئولان ورزش و سازمان بسیج گله دارم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ورزشــگاه باشــکوه در مرکز شــهر، نتایج عالی و خیره کننده پدیده، 
بازی های تماشاگرپسند. مشهدی ها! خودتان را از این جشنواره بی تکرار 

محروم نکنید، بیایید ورزشگاه را پرکنید. 
 آقــا دایی که از تاکتیک تیم می گوید، خود ش چه تاکتیکی داشــت؟ 
اگر چــه که همه دیدنــد تاکتیک دایی را! دایــی در خاتمه همه بازی ها 
می گوید تیم من بهترین بود. گل آفساید آقا دایی نشان می دهد تاکتیک 

تیم آقا دایی چه بوده است.
 این عده که مي گن قهرماني هاي اســتقلال در آسیا در حضور تیم هاي 
ضعیف بوده، چرا تیم خودشون به همون تیم هاي ضعیف مدام باخته؟ در 
ضمن  ٢ بار دیگه هم که استقلال در فینال بازنده شده، یک بار به الهلال 

در ضربات پنالتي و یک بار هم به تیم قدرتمند  ژاپنی باخته.

بیمه رازی قهرمان لیگ برتر کشتی آزاد شد
مرحله نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد پنج شــنبه در گرگان برگزار شد. در 
دیدار فینال این مســابقات تیم بیمه رازی بابل با امتیاز مثبت ٢۶ - ۱5 
و برد انفرادی ۶ - 4 مقابل تیم پاس ســتارگان ساری پیروز شد و عنوان 
قهرمانــی را از آن خود کرد. در دیدار رده بندی نیز تیم راه و شهرســازی 
گلســتان با امتیاز مثبت ٢۶ - ۱5  و برد انفرادی ۶- 4  تیم پتروشــیمی 
بهشهر را شکســت داد و سوم شد. رده بندی تیمی رقابت ها به این شرح 
اســت: ۱- بیمه رازی بابل، ٢- پاس ستارگان ساری، ۳- راه و شهرسازی 

گلستان، 4- پتروشیمی بهشهر. 

صعود یک پله ای شطرنج ایران در جهان 
در جدیدتریــن رده بندی فدراســیون جهانی شــطرنج در مــاه نوامبر 
سارا سادات خادم الشریعه با ٢44۸ واحد ریتینگ و 7 پله صعود نسبت به 
ماه گذشــته در رده سی ام برترین شطرنج بازان بانوی جهان جای گرفت. 
در بخش استاندارد شطرنج بازان جهان نیز پرهام مقصودلو با ٢۶۸۹ واحد 
ریتینگ در رده پنجاه و چهارم قرار دارد که نسبت به ماه قبل 4 پله صعود 
کرده. او همچنین در بخش برترین های جوانان جهان در رده چهارم قرار 
دارد. در مجمــوع ایران در این ماه با میانگیــن ٢55٢ و با یک پله بالا تر 

نسبت به ماه گذشته در رده بیست و ششم جهان قرار گرفت.

دختران بسکتبالیست ایران پنجم آسیا شدند
تیم ملی بســکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران با پیروزی در آخرین بازی 
رقابت های قهرمانی آسیا، در جایگاه پنجم قرار گرفت. بسکتبال دختران 
زیر ۱۸ ســال ایران که برای اولین بار در دســته B رقابت های قهرمانی 
آســیا شرکت کردند، با کسب رتبه پنجمی نتوانستند به دسته A صعود 
کنند. ملی پوشــان ایران در آخرین بازی خود که دیروز انجام شــد، تیم 
ســنگاپور را با نتیجه ۶۳- 5۱ شکست دادند. ایران که در گروه A دسته 
B حضور داشــت، در مجمــوع 5 بازی انجام داد و با کســب ۳ پیروزی 
برابر ســنگاپور ) یک بار در مرحله گروهی و یک بار برای کســب جایگاه 
پنجمی( و گوام ) مرحله گروهی( و ٢ شکست برابر هند ) مرحله گروهی( 

و قزاقستان ) مرحله دوم رقابت ها( به کار خود پایان داد.

زاویه نگاه شما

اخبار

IWF: سهراب باید پیروز شود
فدراسیون جهانی وزنه برداری 
گزارشــی  در   )IWF(
وزنه بــرداران  شــاخص ترین 
مختلــف  اوزان  در  حاضــر 
مســابقات جهانــی ٢۰۱۸ را 
معرفی و عنوان کرد ســهراب 
مــرادی در وزن جدیدش هم باید پیروز شــود. 
مســابقات وزنه برداری قهرمانــی جهان ٢۰۱۸ 
درحالی از پنج شنبه در بخش بانوان به میزبانی 
عشق آباد ترکمنستان آغاز شده که فردا حسین 
ســلطانی در دســته 7۳ کیلوگــرم بــه عنوان 
اولیــن نماینده ایران روی تختــه خواهد رفت. 
فدراســیون جهانی به بررســی شــاخص ترین 
وزنه بــرداران حاضــر در اوزان   ده گانه پرداخت. 
سایت فدراسیون جهانی نوشت: »با اعلام لیست 
وزنه برداران تا حــدودی می توانیم حدس بزنیم 
باید در این ۱۰ روز که مسابقات برگزار می شود، 
چشــمانمان به دنبال رقابت کدام وزنه برداران 
باشــد. البته انتخاب جذاب ترین رقابت آســان 
نیســت زیرا ۶۰4 ورزشــکار )٢۸۳ زن و ۳٢۱ 
مرد( از ۸۸ کشــور می خواهند توانایی های خود 
را به نمایش بگذارند. ما لیســتی از بزرگ ترین 
وزنه بردارانــی داریم که در مســابقات قهرمانی 
جهــان ٢۰۱۸ وزنه می زننــد. « IWF درحالی 
وزنه برداران شــاخص در بخــش آقایان را مورد 
بررســی قرار داد که معتقد است در دسته ۹۶ 
کیلوگرم، سهراب مرادی باید باز هم پیروز شود: 
»سهراب مرادی رکورد دار جهان و قهرمان جهان 
و المپیک، در دسته ۹۶ کیلوگرم باید برنده شود. 
با این حال می توان به نفراتی چون فارس الباخ از 
قطر قهرمان جوانان جهان و جاناتان ماسکوئرا از 
کلمبیا نفر دوم جوانان جهان هم اشاره کرد که 
از چهره های شاخص این وزن هستند. البته تیان 
تائو چینی هم که نقره المپیک ریو را در کارنامه 
دارد، شــانس بالایی برای کســب مدال خواهد 
داشت. « فدراســیون جهانی علی هاشمی را هم 
جزو مدعیان دســته ۱۰٢ کیلوگــرم قید کرد: 
»علی هاشمی از ایران که قهرمان سال گذشته 
جهان است و دیمترو چوماک از اوکراین در این 
وزن شــرکت می کنند. البته نام ایلیا ایلین هم 
در لیست وجود دارد. « گفتنی است رقابت های 
برگزار  در ۱۰ وزن  درحالــی  وزنه برداری  جهانی 
می شود که تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکیب 
ناقص و در 7 وزن در این رقابت ها شرکت خواهد 
کرد. حسین سلطانی )7۳(، عارف خاکی )۸۹(، 
سهراب مرادی )۹۶(، رضا بیرالوند )۱۰٢(، علی 
هاشمی )۱۰٢(، محمدرضا براری )۱۰۹( و علی 
داودی )۱۰۹+( نمایندگان ایران در این دوره از 

رقابت ها هستند.  

رقابت های کشــتی قهرمانی جهان درحالی به سوژه
میزبانی مجارســتان برگزار شــد که تیم ملی 
کشــتی فرنگی ایــران با تک برنــز علیاری در 
جایــگاه یازدهم قــرار گرفت. ســعید عبدولی 
نماینده وزن ۸٢ کیلوگرم کشــورمان درحالی 
در این رقابت ها پنجم شــد کــه احتمال دارد  
مدال برنز این وزن به او برسد. به گزارش فارس 
ظاهرا به خاطر عدم حضور یکی از کشتی گیران 
هم گروه عبدولی )امره کــوش یا مانوکیان( در 

مراســم تست وزن و تخطی از قوانین دوپینگ، 
این کشتی گیر احتمالا محروم شده و مدال برنز 
به ســعید عبدولی می رسد. با توجه به برگزاری 
مسابقات به شیوه جدید و انجام مسابقات در ٢ 
روز، کشتی گیران باید در روز دوم هم وزن کشی 
کننــد. باید منتظــر اخبار تکمیلی از ســوی 
فدراســیون جهانی ماند تا دید آیا این موضوع 
تایید می شود و محرومیتی برای این کشتی گیر 

در نظر گرفته خواهد شد یا نه.  

احتمال رسیدن 
 برنز جهان 
به عبدولی

حاشیه های مسابقات 
کشتی قهرمانی جهان

ســامان قدوس، ملی پوش ایرانی آمیای فرانسه رقابت 
با زلاتان ایبراهیموویچ در کســب جایزه مهاجم ســال 
٢۰۱۸ فوتبال ســوئد را غیرممکن دانست. به گزارش 
تســنیم و به نقل از سایت اکسپرســن سوئد، قدوس 
دربــاره شــرایط بازی در تیــم آمیای فرانســه گفت: 
»شــروع خوبی برای من بود، امــا در این زمان انتظار 
بیشــتری از خودم داشــتم. هنوز تمام چیزهایی را که 
می توانم انجام دهم، نشــان نــداده ام. هر روز به دنبال 
تطبیق و هماهنگی بیشــتر با تیم آمیا هستم. هر چند 
در هفته های اخیر لوشــامپیونا نتوانستیم به خوبی کار 
کنیم و امتیازهایی از دســت دادیم، اما خوب خواهیم 
شــد.« ملی پوش ایرانی تیم آمیا در رابطه با شکســت 
ســنگین تیمش برابــر پاری ســن ژرمن در هفته دهم 
لوشــامپیونا فرانســه با نتیجه 5 - صفر اظهار داشت: 
»از نظر کیفی آن هــا در دنیای دیگری با آنچه که من 
پیش تر تجربه کرده بودم، هســتند. پاری سن ژرمن تیم 
فوق العاده ای اســت.« وی در واکنش به این پرســش 
که برخــی از بازیکنان تیم آمیا پس از این شکســت 
سنگین درخواســت دریافت پیراهن ســتاره های تیم 
پاری سن ژرمن را کرده بودند، گفت: »من در میان آن ها 
قرار نداشــتم، زیرا به اندازه کافی پس از این شکست 
خجالت زده بودم. ما 5 - صفر شکست خورده بودیم. در 
غیر این صورت می توانستم جرات کنم از نیمار، امباپه، 
وراتی و... درخواســت دریافت پیراهن  داشــته باشم.« 

سامان قدوس پیش از پیوستن به تیم آمیای فرانسه در 
۱5 بازی فصل جاری لیگ برتر ســوئد ۹ گل برای تیم 
اوسترشــوند  به ثمر رساند و در بخش مهاجمان جشن 
ســالیانه فوتبال ســوئد یکی از ۳ نامزد دریافت جایزه 
است. او با زلاتان ایبراهیموویچ از لس آنجلس گالکسی 
آمریکا و اولا تویوونن از تولوز فرانسه رقابت خواهد کرد. 
مهاجــم تیم آمیای فرانســه در واکنش به نامزدی اش 
در جشن ســالیانه فوتبال ســوئد که کمتر از ۱۱ روز 
دیگر برگزار خواهد شد، خاطر نشان کرد: »نامزد شدن 
در بخش مهاجم ســال فوتبال سوئد یک افتخار عالی 
است و خیلی خوشــحالم. درباره زلاتان ایبراهیموویچ 
باید بگویم شکست دادن او غیرممکن است. او بهترین 
بازیکن ســالیان اخیر فوتبال سوئد و شایسته دریافت 
هر ســاله جایزه اســت. اگر هم من برنده جایزه شوم، 
آن را بــه او خواهم داد!« در هفتــه اخیر گزارش هایی 
مبنی بر تمایل باشــگاه رئال مادرید برای جذب زلاتان 
ایبراهیموویچ منتشــر شدند. ســامان قدوس در این 
رابطه گفت: »زلاتان واقعا  بــرای رئال مادرید ایده آل و 
موثر خواهــد بود، اما اطمینان ندارم که این انتقال رخ 
دهد.« ملی پوش ایرانــی درباره دنبال کردن نتایج تیم 
اوسترشوند  در لیگ برتر سوئد پس از جدایی اش از این 
تیم خاطرنشــان کرد: »تلاش می کنم بیشتر بازی ها را 
دنبال کنم. هم تیمی های سابقم پس از جدایی من چند 
شکســت را پذیرا شــدند، اما دوباره ثبات پیدا کردند. 

از بابت شکســت های تیم اوسترشوند  ناراحت شدم، اما 
اطمینان دارم در هر شــرایطی می توانند عملکرد خود 
را بهبود بخشــند.« سامان قدوس در اردوی ماه ژانویه 
٢۰۱7 میلادی بــا تیم ملی فوتبال ســوئد در اردوی 
آماده ســازی امارات حضور یافت و بــازی هم کرد. اما 
چند ماه پس از این اردو ترجیح داد تا پیراهن تیم ملی 
فوتبال ایران را به جای ســوئد بر تن کند. این در حالی 
اســت که امیل کرافت، ملی پوش ســوئدی و همبازی 

ســامان قدوس در تیم آمیای فرانسه از علاقه مندی او 
برای بــازی در تیم ملی فوتبال ســوئد خبر داده بود. 
مهاجم تیم آمیای فرانســه در واکنش به این مســئله 
گفت: »صادقانه بگویم کمی از حرف های امیل کرافت 
دلخور شــدم. در تیم ملی فوتبال ایــران همه چیز به 
خوبی پیش می رود و تیم اول قاره آســیا هســتیم. ما 
در حال آماده شدن برای فتح جام ملت های ٢۰۱۹ آسیا 

و بردن آن به خانه هستیم.«

خجالت زده نبودم از نیمار و امباپه درخواست پیراهن می کردم
پورحیدری: از حضور شفر در مراسم سالگرد پدرم تعجب کردم

علی پورحیدری فرزند زنده یاد منصور پورحیدری درخصوص برگزاری مراسم سالگرد درگذشت پدرش به فارس 
گفت: »در ابتدا باید بگویم که مراســم به لطف و همت باشــگاه استقلال برگزار شد. باشگاه استقلال امسال با 
مدیریت آقای فتحی مراسم را برگزار کرد، در حالی که سال گذشته هیچ اقدامی از سوی باشگاه صورت نگرفت. 
جا دارد از تمامی عوامل باشگاه استقلال، کادر فنی و بازیکنان تشکر کنم که در این مراسم  حضور پیدا کردند. « 
وی افزود: »می خواهم اسم شخص آقای فتحی را بیاورم که برای برگزاری مراسم تلاش کرد ولی سال گذشته 
هم آ قایان در استقلال مدیریت کردند ولی هیچ اقدامی برای برگزاری مراسم سالگرد صورت نداده بودند.« وی 
درخصوص این که شــفر به عنوان یک خارجی به همراه تمامی بازیکنان در این مراسم حاضر شده بود ، گفت: 
»واقعا این اتفاق تاکنون نیفتاده  و برای اولین بار بود چنین چیزی می دیدم. خود من وقتی بازیکنان استقلال، 
سرمربی تیم و بازیکنان خارجی را دیدم تعجب کردم و از همه آن ها تشکر می کنم. برای خود من این موضوع 

خیلی جالب بود.« 

پایان رویای سعودی ها برای ریاست AFC به دست ایران
روزنامه الرایه قطر خبر داد که فدراســیون های ایران و اردن باعث شــدند تا رویای ســعودی ها برای ریاست 
AFC نابود شــود. به گزارش فارس، روزنامه الرایه قطر جزییات جدیدی از نحو متلاشی شدن فدراسیون من 
در آوردی ســعودی ها برای رای جمع کردن و رویای ریاست AFC را فاش کرد. این رسانه قطری مدعی شد 
که فدراسیون های ایران و اردن، دلیل اصلی خروج 7 فدراسیون عضو فدراسیون جنوب غرب آسیا بودند و این 
٢ فدراســیون باعث شــدند تا فدراسیون من درآوردی سعودی ها نابود شود. پیش از این نیز این رسانه قطری 
اعلام کرده بود که سعودی ها برای کسب رضایت اعضای فدراسیون من درآوردی خود )فدراسیون جنوب غرب 
آســیا( به روسای فدراســیون های عضو رشوه 5۰۰ هزار دلاری به صورت سالیانه و حتی قباحت آن ها تا جایی 
 AFC رسیده که آن ها حرمت بیت ا... را نیز نگه نداشتند و آن را وسیله ای برای جمع کردن رای در انتخابات
قرار دادند. آن ها به  ۱۰   عضو فدراسیون جنوب غرب آسیا )متلاشی شد( وعده ٢5 ویزای حج رایگان به صورت 
سالیانه دادند تا آن ها در عضویت این فدراسیون بمانند و در انتخابات پیش رو ریاست AFC به آن ها رای دهند. 

ترابی: امیدوارم پرسپولیس قهرمان آسیا شود
مهدی ترابی، هافبک تهاجمی تیم فوتبال ســایپا درباره بازی تیمش برابر استقلال در جام حذفی و پنالتی 
کــه از دســت داد، گفت: »من قبل از این که ضربــه را بزنم تصمیم دیگری داشــتم، اما در آخرین لحظه 
تصمیمم را عوض کردم. چون دودل شــدم ضربه ام را بد زدم و پنالتی را از دســت دادم. این شرایط ممکن 
اســت برای هر بازیکنی ایجاد شود، ولی خدا را شکر که در نهایت تیمم برنده شد.« این بازیکن ملی پوش که 
قرار اســت در نیم فصل دوم برای پرسپولیس بازی کند، در مورد تقابل این تیم با کاشیما آنتلرز هم گفت: 

»امیدوارم پرسپولیس قهرمان آسیا شود.« 

سامان قدوس: اگر برنده جایزه مهاجم سال 
سوئد شوم آن را به زلاتان می دهم

از رقابت های جــام حذفی،  حذف اســتقلال 
در کنــار نتایج ضعیف این تیــم در لیگ برتر 
تا فشــار هواداران روی مدیریت،  سبب شده 
از همیشه  این تیم بیشتر  بازیکنان  کادرفنی و 
نتایج این  نباید فراموش کرد که  البته  شــود. 
روزهای پرسپولیس و حضور این تیم در فینال 
رقابت های جام باشــگاه های آســیا نیز بر این 
فشــارها افزوده  و توقع هواداران استقلال را از 
تیم محبوب شان بیشــتر کرده  است. حالا اما 
شاگردان شفر که به جز جام حذفی، در آخرین 
بازی خود در لیگ برتر هم در ورزشگاه آزادی 
شکست خورده اند، باید در نخستین بازی بعدی 
خانگی خــود در چارچوب هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال، جام خلیج فارس، جمعه 18 آبان ماه 
پذیرای پدیده ای باشند که تا پایان هفته دهم، 
بر صدر جدول لیگ برتر تکیه زده  اســت. به 
به برگزاری دور برگشت  با توجه  گزارش ایسنا 
فینال لیگ قهرمانان آســیا در روز شنبه، 19 
ژاپن  ماه، میان پرســپولیس و کاشیمای  آبان  
در ورزشــگاه آزادی، برگزاری دیدار پدیده و 

اســتقلال در ورزشــگاه آزادی شدنی نیست 
و گفته می شــود همین موضوع ســبب شده 
تا مدیران اســتقلال به دنبال لغــو برگزاری 
دیدارشان با پدیده باشند. حتی شنیده می شود 
مدیران  میــان  رایزنی هایی  همین رابطــه  در 
استقلال و وزارت ورزش و جوانان صورت گرفته 
تا در صورت مخالفت احتمالی فدراسیون با لغو 
دیدار پدیده و استقلال، این دیدار با فشارهای 
ثانویه به زمانی دیگر موکول شــود. با توجه به 
مثل شهدای شهر قدس،  ورزشگاه هایی  این که 
تختی و... در تهران امــکان میزبانی از رقابت 
پدیده و استقلال را دارند، قطعا لغو دیدار پدیده 
و استقلال که سبب می شود مصدومان استقلال 
با رسیدن به فرم مطلوب، فرصت حضور در این 
دیدار را پیدا کنند، علامت های سوالی زیادی را 
در  ایجاد خواهدکرد.  فوتبال دوستان  اذهان  در 
این بین اما توجه به یك نکته ضروری اســت؛ 
اصرار پدیده به برگزاری بازی با اســتقلال در 
زمان مقرر. هرچند  هنوز سرنوشــت این بازی 
مشخص نیست اما سازمان لیگ برگزاری بازی 

در ورزشگاه تختی را به استقلال پیشنهاد داده 
و مصر اســت این بازی برگزار شود. با این حال 
اســتقلالی ها به هیچ عنوان زیر بار این مسئله 
نرفته و تاکید دارند یا بازی در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــود یا این که به تعویق بیفتد. در واقع 
شفر و شــاگردانش دوســت ندارند در زمین 
بی کیفیت تختی از حریف مشهدی خود میزبانی 
کنند. در سوی مقابل باشــگاه پدیده به هیچ 
عنوان موافق لغو بازی این تیم با استقلال نیست 
و حاضر اســت در هر زمینی به مصاف این تیم 
بروند. از این جهت که گل محمدی و شاگردانش 
اعتقاد دارنــد در صورت لغو این بازی آن وقت 
را  نیم فصل شان  برنامه های  شاید مجبور شوند 
تغییر دهند یا این که در آینده بازی های خود را 
فشرده تر برگزار کنند. خواسته ای که منطقی به 
نظر می آید. در نهایت باید دید سازمان لیگ این 
بازی را لغو خواهد کــرد یا این که کار به جایی 
خواهد رســید که مرجع دیگری در این زمینه 
تصمیم گرفته و رای به تعویــق افتادن دیدار 

استقلال و پدیده بدهد.

رایزنی استقلال برای لغو دیدار با پدیده

لیگ برتر تحت تاثیر فینال لیگ قهرمانان آسیا 


